
Id: ASYSC-VQSRS-THRRY-ESTCD-UGNHL. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR III/10/10
RADY MIEJSKIEJ W MSZCZONOWIE

z dnia 22 grudnia 2010 r.

w sprawie zmian w Statucie Związku Międzygminnego „Mazowsze Zachodnie” z siedzibą w Mszczonowie. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 i art. 67 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), oraz § 32 ust. 1 pkt 1 Statutu Związku Międzygminnego „Mazowsze 
Zachodnie” z siedzibą w Mszczonowie ( Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z 07 grudnia 2002 r., Nr 314 poz. 8433 
z późn. zm.), Rada Miejska w Mszczonowie uchwala co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XXXVI/376/02 Rady Miejskiej w Mszczonowie z dnia 27 marca 2002 r. 
w sprawie utworzenia Związku Międzygminnego „Mazowsze Zachodnie” z siedzibą w Mszczonowie i przyjęcie 
jego statutu z późniejszymi zmianami, wprowadza się zmianę: 

1)w § 2 skreśla się punkt 8 w brzmieniu: „8) Gmina Radziejowice.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mszczonowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem uchwalenia. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Łukasz Koperski


